
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 43,083,838 42,581,629 502,209

국            153,449 135,599 17,850

분            316,708 316,708 0

도            307,030 307,030 0

군         42,306,651 41,822,292 484,359

지방행정 역량 강화 7,777,597 7,275,935 501,662

국             93,727 76,227 17,500

도              6,906 6,906 0

군          7,676,964 7,192,802 484,162

참여행정 운영 2,083,266 1,865,266 218,000

민간단체 활동지원 372,866 354,866 18,000

402 민간자본이전 77,000 59,000 18,000

01 민간자본보조 77,000 59,000 18,000

  ○북면기동순찰대 사무실 개보수사업
               18,000                  0           18,000      18,000,000

가평군 새마을회관 건립 1,400,000 1,200,000 200,000

402 민간자본이전 1,400,000 1,200,000 200,000

01 민간자본보조 1,400,000 1,200,000 200,000

  ○가평군 새마을회관 건립             1,400,000          1,200,000          200,000  경정 1,400,000,000

인사행정 운영 2,766,733 2,726,511 40,222

능률적인 행정운영 567,431 556,481 10,950

201 일반운영비 64,750 53,800 10,950

01 사무관리비 56,150 45,200 10,950

  ○일반수용비                42,450             31,500           10,950

    ―공무원지도수첩제작                22,000             11,050           10,950  경정 22,000,000

후생복지 시책지원 1,145,558 1,116,286 29,272

303 포상금 972,500 955,500 17,000

01 포상금 972,500 955,500 17,000

  ○공무원자녀 보육수당(55명)
              112,000             95,000           17,000      경정 112,000,000

307 민간이전 119,058 106,786 12,272

05 민간위탁금 119,058 106,786 12,272

  ○공무원자녀 국고대여장학금 부담금
              119,058            106,786           12,272      경정 119,058,000

지식정보화 인프라 구축 1,494,586 1,406,146 88,440

국             76,227 76,227 0

도              5,940 5,940 0

군          1,412,419 1,323,979 88,440

행정시스템 운영지원 436,887 433,247 3,640

201 일반운영비 332,378 328,738 3,640

01 사무관리비 32,040 28,400 3,640
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지식정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                 1,500                  0            1,500

    ―평생학습정보화교육 교재비                 1,500                  0            1,500

  ○운영수당                 2,140                  0            2,140

    ―  ―평생학습정보화교육 강사수당
                2,140                  0            2,140

  1,500,000

        2,140,000

행정정보화 기반 확충 821,428 736,628 84,800

201 일반운영비 139,428 61,928 77,500

01 사무관리비 139,428 61,928 77,500

  ○일반수용비               139,428             61,928           77,500

    ―업무용 상용소프트웨어 구입
              134,714             57,214           77,500        경정 134,714,000

405 자산취득비 508,800 501,500 7,300

01 자산및물품취득비 508,800 501,500 7,300

  ○노후전산장비 교체               335,000            327,700            7,300

    ―프린터                53,000             50,000            3,000

    ―컬러프린터                25,800             21,500            4,300

  경정 53,000,000

  경정 25,800,000

정보통신망 인프라 구축 878,866 843,866 35,000

국             17,500 0 17,500

도                966 966 0

군            860,400 842,900 17,500

지역아동 IPTV 공부방 설치사업 1,932 1,932 0

도                966 966 0

군                966 966 0

401 시설비및부대비 0 1,932 △1,932

도                  0 966 △966

군                  0 966 △966

01 시설비 0 1,932 △1,932

  ○지역아동센터 IPTV 공부방 설치사업                     0              1,932          △1,932  경정 0

도                  0 966 △966

군                  0 966 △966

405 자산취득비 1,932 0 1,932

도                966 0 966

군                966 0 966

01 자산및물품취득비 1,932 0 1,932

  ○지역아동센터 IPTV 공부방 설치사업
                1,932                  0            1,932      1,932,000

도                966 0 966

군                966 0 966

농어촌지역광대역가입자망구축사업 35,000 0 35,000

국             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

국             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 정보통신망 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○농어촌지역광대역가입자망구축사업
               35,000                  0           35,000      35,000,000

국             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500

행정운영 지원 554,146 434,146 120,000

근무환경 개선 497,353 377,353 120,000

401 시설비및부대비 264,000 144,000 120,000

01 시설비 264,000 144,000 120,000

  ○방범용 CCTV 설치               264,000            144,000          120,000  경정 264,000,000

지역통합방위태세 확립 366,453 366,103 350

국              1,571 1,221 350

도                624 624 0

군            364,258 364,258 0

민방위 운영 143,197 142,847 350

국              1,571 1,221 350

도                624 624 0

군            141,002 141,002 0

인력동원훈련 350 0 350

국                350 0 350

301 일반보상금 350 0 350

국                350 0 350

12 기타보상금 350 0 350

  ○인력동원훈련 참가 보상(성립전)
                  350                  0              350      70,000 * 5명

국                350 0 350

재무활동 197 0 197

보전지출 197 0 197

보전지출 197 0 197

802 반환금기타 197 0 197

01 국고보조금반환금 155 0 155

  ○신군구정보화 공통기반시스템 구축(리스료)
                  101                  0              101

  ○민방위날 훈련경비                    54                  0               54

      101,000

  54,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 42 0 42

  ○민방위날 훈련경비                    42                  0               42  42,000
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